Krasnostawskie Stowarzyszenie Strzeleckie
PATRON

REZULTATY ZAWODOW STRZELECKICH

PUCHAR JESIENI 2024 CZ. 1l

PUCHAR JESIED
e

Borowica, 29.09.2024 r.



Komunikat rezultatéw zawiera protokoty:

6. Klasyfikacja taczna
7. Klasyfikacja po dwéch rundach

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody

PUCHAR JESIENI 2024 CZ. 1l

ktére odbyty sie w miejscowosci  Borowica, 29.09.2024 r.

zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminem ISSF oraz zgodnie z regulaminem PZSS,
a wyniki z zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
Andrzej WOCIK Wojciech Mech
Sedzia klasy Il Sedzia klasy I

Obserwator LZSS
Andrzej WOICIK
Sedzia klasy Il



Funkcja
Obserwator LZSS
Sedzia Gtéwny Zawoddéw
Przewodniczacy Komisji RTS

Sedzia RTS
Sedzia RTS

Kierownik Biura Obliczen

Sedzia Gtoéwny Strzelan - 25m
Sedzia Strzelan - 25m
Sedzia Strzelan - 25m

Sedzia Gtoéwny Strzelan - 50m
Sedzia Strzelan - 50m
Sedzia Strzelan - 50m

Sedzia Gtéwny Strzelan do
Rzutkéw
Sedzia strzelan do rzutkow

Obstuga medyczna

Obsada sedziowska i osoby funkcyjne

Imie i nazwisko
Andrzej WOICIK
Andrzej WOCIK
Wojciech Mech

Luiza TURCZYNSKA
Jacek KOLPIEWICZ

Mirostaw MENDAK

Leszek KOLODZIEJCZYK
Dorota DYS
Grzegorz FLAK

Tomasz PSUJ
Piotr HUNICZ
Adam KANONIUK

Radostaw TURCZYNSKI

Dorota DY$

WANKOWICZ Piotr

Klasa

Nr licencji
13232
13232
13224

15929
11641

11627

11632
17940
19918

13227
12446
14403

12463

17940

Ratownik Medyczny
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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43
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45
46
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48
49
50
51
52
53

54

55
56
57

Klasyfikacja taczna
NAZWISKO | IMIE

PASTUSZAK Seweryn
RAFALSKI Barttomiej
KAMIENOBRODZKI Piotr
JANICKI Pawet
RUDZKI tukasz
IGIELSKI Jerzy
DABROWSKI Artur
MROCZKOWSKI Artur
SPOCZYNSKI Marek
DERECKI Hubert
WANKOWICZ Piotr
GORECKI Karol
SIKORSKI Piotr
MALKUS Sebastian
GAWLIK Tomasz
SKROBEK tukasz
HETMAN Krzysztof
BUTRYM Artur
WROBLEWSKI Maciej
DERECKI Pawet
MICHALOWSKI Pawet
JOZEFOWICZ Adam
SZPYRA Pawet
PIKULA Pawet

CHARLAK Michat

TYBURCY Tomasz
SZCZUKA Jarostaw
MIECZKOWSKI Andrzej
GARBALA Michat
FRONCZYK Jerzy
WOICIK Marcin
SZPAK Marcin
MALEK Pawetek
ILCZUK Marek

TALIK Wiestaw
FEDONCZUK Norbert
KOZUBSKI Michat
SOWA Jakub

ALEKSANDROWICZ Krzysztof

FLIS Edward
JAWOROWSKI Michat
HARASIUK Andrzej
CZAJCZYK Kamil
LISIECKI Pawet
GARBALA Wojciech
FRYDRYCH Marcin
RESPOND Piotr
ZABLOCKI Adam
GLAZEWSKI Krzysztof
ROMANEK Tomasz
RADEJ Sebastian
DABEK Grzegorz
WOICIK Jakub

0ZGA PAWEL

WOJDA Dawid
JANKOWSKI Adam
DABKOWSKI Tomasz

Protokot nr 6

KLUB

PATRON Krasnystaw
SOKOL Lublin
SPARTAKUS Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
STEN Wawolnica
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin

PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
SHOOTER Lublin
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin

VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

Kdw20/L Kdw20/S Psp20

169
184
153
152
160
126
128
64
84
70
76
67
52
147
49
62
74
69
52
X
53
62
70
64

97

61
36
96
69
65
92
74
36
69
59
85
56
67
111
51
51
19
77
10
73
59
50
48
58
9
100
83
0

35

0
66
X

Suma konkurencji

133
116
93
95
87
71
46
52
43
32
74
38
21
19
48
34
33
24
63
X
20
23
64
57

93

108
65
44
51
29
16
38
31
40
24
53
57
57
26
23
25
58
37

X
51

48
50
26
43
26
46
40

0

53

179
165
147
148
129
149
150
133
121
133
126
120
142
102
132
145
135
110
118
169
115
105
91

108

45

90
132
83
111
111
96
102
95
77
132
64
48
47
37
91
73
100
58
118
40
36
51
67
50
110
30
20
75

72

39
47
128

Pcz20

179
171
136
148
142
116
125
131
128
129
83
149
135
76
122
101
96
129
81
159
128
125
69
79

49

45
50
38
30
58
52
36
94
65
29
51
70
55
61
43
70
24
46
68
35
62
45
41
39
23
16
34
85

16

91
31
13

STS

15
0
20
0
15
25
15
25
20
25
20
0
15
15
5
10
10
15
15
0
10
10
25
10

25

0
10
15
15
10
15
20
10
15
15

0
15
20

0
25
10
25

5
25
20

5
10
20

5
25

0
10
20

0

25
10
10

Wynik
koncowy

675
636
549
543
533
487
464
405
396
389
379
374
365
359
356
352
348
347
329
328
326
325
319
318

309

304
293
276
276
273
271
270
266
266
259
253
246
246
235
233
229
226
223
221
219
210
206
202
195
193
192
187
180

176

163
154
151
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58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104

KWIATKOWSKI Barttomiej

StOMKA Maciej
MAZUREK Andrzej
KICIA Pawet
StOMKA Rafat
KUBANIAK Kamil
ROGOWSKI Artur
ROZWADOWSKI Tomasz
BEREJOWSKA Aneta
CZERKAWSKI Artur
OLSZYNSKI Andrzej
MILCZAREK Tomasz
KAPUSTA Stawomir
SZUWARA Dariusz
ZEZULA Grzegorz
BOJARCZUK Mariusz
KWIATKOWSKI Tomasz
PILIPCZUK Piotr
BEREZA Grzegorz
GIERASINSKI Marek
PODLEWSKI Marcin
DZIERZAK Réza
SAJON Artur
LASTOWSKI Robert
GRZELAK Tomasz
SOWA Tomasz
BECZEK Jacek
POMARANSKI Piotr
MANKA Dominik
CHRUPCZALSKI Dariusz
DERECKI Ireneusz
MOLENDA Pawet
KUCMINSKI Michat
LAKOMY Stawomir
MROCZEK Barttomiej
DABSKI Marcin
DERECKA Katarzyna
SZAtA) Monika
RUDNIK Marcin
CWIR Aureliusz
WISNIEWSKI Piotr
WOZNIAK Dariusz
JASZCZUK Maciej
KLIMCZUK Marcin
SYGOCKI Andrzej

OZGA Pawet
SZTERNAL Rafat

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
FUN GUN Swidnik
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
FUN GUN Swidnik
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
TWIERDZA Zamos¢
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
TWIERDZA Zamos¢
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
BUNKIER Zduriska Wola
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VALKIRIA Leszno

VIS Zamos¢
SNAJPER Lublin

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin
SNAJPER Lublin

67

40

78

16
29
56

28
33

19

23
17
16
18
18
12
16
23
14

17

17

15

11

12

11

30
20

21

11

30

31

52

31
26
14

25
33

26

22
23
23
20
18
17
15
22
13
13
14
16

11

13
12
16
12

13
21
14

36

92
29
57

85
79
41
31
26
89
74
27

80
28
36
24
19
21
20
20
16
16

23
16
12
20
18
24
17
15
12
15

12

12
11

11

34
29
65

29
45
31
32
21
25
13
23
27
10
26
46
28
17
16
16
16
21
19
11
16
18
11
20
15
13

28
17

16
11
11
10
14

11
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149

146
134
132
130
129
124
124
123
122
114
112
108
107
105
104
102
102
81
76
74
72
71
71
70
66
59
59
58
58
57
54
53
53
53
50
49
49
49
46
42
40
37
20
20

15
15
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11
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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33
34
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37
38
39
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41
42
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45
46
47
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52
53
54
55
56
57
58
59

Klasygikacja po dwoch rundach "PUCHAR JESIENI" 2024

NAZWISKO | IMIE

PASTUSZAK Seweryn
RAFALSKI Barttomiej
KAMIENOBRODZKI Piotr
JANICKI Pawet

GAWLIK Tomasz

CHARLAK Michat

DERECKI Pawet
TYBURCY Tomasz
MIECZKOWSKI Andrzej

ALEKSANDROWICZ Krzysztof

RUDZKI Krzysztof
MIROStAW tukasz
HARASIUK Andrzej
RUDZKI tukasz
WOICIK Marcin
RADEJ Sebastian
WASILEWSKI Krzysztof
IGIELSKI Jerzy

ROGUS Piotr
DABROWSKI Artur
WOICIK Jakub
PIKULA Pawet

RUTA Rafat

SZPAK Marcin
MROCZKOWSKI Artur
DOBRZANSKI Damian
DUDEK Pawet
SPOCZYNSKI Marek
DERECKI Hubert
WANKOWICZ Piotr
GORECKI Karol
ZEZULA Grzegorz
SIKORSKI Piotr
DUDEK Matgorzata
MALKUS Sebastian
BIELAK Jakub
SKROBEK tukasz
HETMAN Krzysztof
BUTRYM Artur
StOMKA Maciej
GLAZEWSKI Krzysztof
WOJTAL Kamil
WROBLEWSKI Maciej
StOMKA Rafat
MICHALOWSKI Pawet
JOZEFOWICZ Adam
CZAJCZYK Kamil
SZPYRA Pawet
PALUSINSKI Mateusz
SOKOL Jarostaw
ROZWADOWSKI Tomasz
SZCZUKA Jarostaw
PYTKA Rafat

PIATEK Waldemar
GARBALA Michat
PSUJEK Marcin
KWIATKOWSKI Tomasz
ROMAN Wtodzimierz
FRONCZYK Jerzy

Protokét nr 7

KLUB

PATRON Krasnystaw
SOKOL Lublin
SPARTAKUS Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
STEN Wawolnica
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
FUN GUN Swidnik
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
FUN GUN Swidnik
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

Puchar jesieni 2024

cz. |

656
647
580
569
347

372

338
279
279
314
546
539
309

249
320
487
482
280
138
426
145

400
398

261

360

353

198
145
332

197

97

315
295
170

283
282

274
172
273

cz. |l

675
636
549
543
356

309

328
304
276
235
X
X
226
533
271
192

487

464
180
318

270
405

396
389
379
374
105
365

359

352
348
347
146
195

329
130
326
325
223
319

124

293

276

102

273

Wynik
koncowy

1331
1283
1129
1112
703

681

666
583
555
549
546
539
535
533
520
512
487
487
482
464
460
456
426
415
405
400
398
396
389
379
374
366
365
360
359
353
352
348
347
344
340
332
329
327
326
325
320
319
315
295
294
293
283
282
276
274
274
273
273
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
922
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108

109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

BARANKIEWICZ Przemystaw

SZKOLUT Jozef
MAZUREK Andrzej
ILCZUK Marek
MALEK Pawetek
BOJARCZUK Mariusz
ZAJAC Rafat

TALIK Wiestaw
KOWALIK tukasz
KOMON Tomasz
FEDONCZUK Norbert
SZUWARA Dariusz
ROLA Piotr
KAPUSTA Stawomir
GOLEBIOWSKI Andrzej
KOZUBSKI Michat
SOWA Jakub
GIERASINSKI Marek
ZIELINSKI Dariusz
PAWLASEK tukasz
PLEWIK Marcin
DZIEWULSKI Jacek
FLIS Edward

KOT tukasz
SIEMBIDA Janusz
JAWOROWSKI Michat
KOWALCZYK Marcin
CYBULA Pawet
LARISCH Krzysztof
PILIPCZUK Piotr
GRYGLICKI Wiestaw
GARBALA Wojciech
WCIStO Marcin
LASTOWSKI Robert
RESPOND Piotr
ZABLOCKI Adam
FRONCZYK Jerzy
WASIK Patryk
ZIEMINSKI Wojtek
SWIATEK Rafat
ROMANEK Tomasz
KUSZNER Pawet
PRUCHNIAK Stanistaw
BIJATA Zbigniew
BYZDRA Konrad
DABEK Grzegorz
SCIBIOR Robert
BARTNIK Stawomir

MRUGALA Marcin
FIRLEJ Mariusz
0ZGA PAWEL

GRYGLICKI Mateusz
CHYtA Mateusz
FILIST Mirostaw
PIZON Tomasz
SZPAK Krzysztof
BORYS Jarostaw
WOJDA Dawid
KOMAR Piotr
KOWAL Wiestaw
NIEMCZYK tukasz
KRZYWICKI Sylweste

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BUNKIER Zduriska Wola

FUN GUN Swidnik
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BUNKIER Zduriska Wola

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
FUN GUN Swidnik

DRUCH Janéw Lubelski

FUN GUN Swidnik
VIS Zamos¢
SNAJPER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
AMATOR Wroctaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

DRUCH Janéw Lubelski

PATRON Krasnystaw
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
TWIERDZA Zamosé

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin
PATRON Krasnystaw

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

Lublin

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

STEN Wawolnica
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

271
271
133

160
262

255
254

146
252
144
246

169
241
240
237
236

232
232

227
225
221
119
219

217
144

201
201
195
194

192
192
191
189

182
180

180
177

175
173
173
170
169
168

162
160
159
158

134
266
266
104
259
253
107
108
246

246
76

233

229

102

219

71
206
202

193

176

X X X X X X

163

X X X X

271
271
267
266
266
264
262
259
255
254
253
253
252
252
246
246
246
245
241
240
237
236
233
232
232
229
227
225
221
221
219
219
217
215
206
202
201
201
195
194
193
192
192
191
189
187
182
180

180
177
176

175
173
173
170
169
168
163
162
160
159
158
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122
123
124
125
126
127

128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

WOICIK Andrzej
JANKOWSKI Adam
LUPA Marcin
CICHOCKI Michat
DABKOWSKI Tomasz
WIDZ Pawet

DZIEDZICKI Damian

KWIATKOWSKI Barttomiej

KUSZNER Jakub
KUKULSKI Andrzej
PIETRZAK Stanistaw
KOSLAK Jarostaw
LAWNICZAK Zbigniew
JAWORSKI Tomasz
RZEZAK Michat
RZEZAK Adam
SKIWSKI Krzysztof
TARAS Mirostaw
WIECHNIK Mateusz
JAKUBCZYK Marcin
PATRYN Maciej

KICIA Pawet
GAJOWIAK Marcin
ZAK Magdalena
BRZOZOWSKI Bogdan
KUBANIAK Kamil
PIZON Barttomiej
PRZYCHODAJ Pawet
ROGOWSKI Artur
BEREJOWSKA Aneta
CZERKAWSKI Artur
TRZESNIAK Przemystaw
KUCMINSKI Michat
OLSZYNSKI Andrzej
MILCZAREK Tomasz
SIEDLECKI Piotr
WILKOLEK Jan
SZAtA) Monika

GtAB Robert
DABROWSKI Krzysztof
CHYRZA Marcin
BRZOZOWSKA Alina
GALEWSKI Karol
TRZESNIEWSKI Krzysztof
KRAKOWIAK Szymon
WOZNIAK Magdalena
OLECH Marek
BEREZA Grzegorz
KRZYSZCZAK Pawet
NIECZYPOR Tomasz
PODLEWSKI Marcin
DZIERZAK Réza
SAJON Artur
GRZELAK Tomasz
FRACZEK Tomasz
SOWA Tomasz
BECZEK Jacek
POMARANSKI Piotr
CHRUPCZALSKI Dariusz
MANKA Dominik
DERECKI Ireneusz
MOLENDA Pawet
KUCMINSKI Michat

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
BUNKIER Zdunska Wola
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw

MAGNUM Chetm

BEZPIECZNA LUBELSZCZYZNA

SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
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185 tLAKOMY Stawomir PATRON Krasnystaw X 53 53 0
186 MROCZEK Barttomiej PATRON Krasnystaw X 53 53 0
187 DABSKI Marcin PATRON Krasnystaw X 50 50 0
188 DERECKA Katarzyna PATRON Krasnystaw X 49 49 0
189 RUDNIK Marcin PATRON Krasnystaw X 49 49 0
190 CWIR Aureliusz PATRON Krasnystaw X 46 46 0
191 WISNIEWSKI Piotr PATRON Krasnystaw X 42 42 0
192 WOZNIAK Dariusz PATRON Krasnystaw X 40 40 0
193 JASZCZUK Maciej VALKIRIA Leszno X 37 37 0

Zawody ujete w kalendarzu LZSS na 2024 r. - zostaty przeprowadzone zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodow.
Protestow nie byto.
Komunikat zawiera 6 protokotéw strzelan.

Przewodniczacy RTS
Wojciech Mech
Sedzia klasy |

Sedzia Gtéwny Zawodow
Andrzej WOCIK
Sedzia klasy Il

Stwierdzam, iz zawody odbyty sie réwnolegle na dwdch strzelnicach, zgodnie z Przepisami PZSS, przepisami bezpieczeristwa i Regulaminem Zawodéw,
oraz ze w protokotach z zakoriczonych konkurencji, liczba sklasyfikowanych zawodnikow jest zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator LZSS
Andrzej WOICIK



